
 

 

СОВЕТ 

НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКГО РАЙОНА  

ВТОРОГО СОЗЫВА 
 

СЕССИЯ от 21 ноября 2012 года № 49 

 

 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от  21.11.2012г.                                                                                     №  116 
 

х.Незаймановский 
 

О передаче муниципальному образованию Тимашевский район 
полномочий, в части утверждения подготовленной на основе генеральных 

планов поселения документации по планировке территории, выдачи 
разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в 

эксплуатацию при осуществлении  муниципального  строительства, 
реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на 

территории поселения   

 
 

  
 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Совет Незаймановского сельского поселения Тимашевского 

района р е ш и л: 
 1. Передать муниципальному образованию Тимашевский район 

полномочия в части утверждения подготовленной на основе генеральных 
планов поселения документации по планировке территории, выдачи 

разрешений на строительство, разрешений на ввод объектов в эксплуатацию 
при осуществлении  муниципального  строительства, реконструкции объектов 

капитального строительства, расположенных на территории поселения.  
 2. Признать утратившим силу решение Совета Незаймановского 
сельского поселения Тимашевского района от 18 января  2012 года № 84 «О 

передаче муниципальному образованию Тимашевский район полномочий в 
части утверждения  подготовленной на основе генеральных планов поселения  

документации по планировке территории, выдачи разрешений на 
строительство, разрешений на ввод объектов в  в эксплуатацию при 



осуществлении строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов 
капитального строительства, расположенных на территории  поселения, 

резервирования земель и изъятия, в том числе  путем выкупа, земельных 
участков в границах поселения для  муниципальных нужд,  осуществления 
земельного контроля за  использованием земель поселения». 

 3. Администрации Незаймановского сельского поселения Тимашевского 
района заключить соглашение с администрацией муниципального образования 

Тимашевский район о передаче полномочий, переданных в соответствии с 
пунктом 1 настоящего решения. 

 4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования, 
распространяет свое действие  на правоотношения, возникшие с 1 января 2013 

года и действует до 31 декабря 2013 года. 
 

 
 

 
Глава Незаймановского 

сельского поселения 
Тимашевского района                                                                            В.А.Штангей 


	СОВЕТ
	НЕЗАЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

